²²² *Rubrik:* Non esse tacendum pastoribus propter odium luporum

²²³ *Rubrik:* De pastoribus luporum laude gloriantibus cap. I. Anacletus in apostolica sede Domino serviens omnibus episcopis cunctisque fidelibus

²²⁴ *Rubrik:* Quod placere non possunt pastores lupis pariter et gregibus. Anacletus in apostolica sede Domino serviens omnibus episcopis cunctis fidelibus

²²⁵ *Rubrik:* Anacletus cunctis fidelibus. Miserrimus est episcopus, qui malorum gloriatur laudibus

²²⁶ *Rubrik:* Quod non ubique et a solo sacrificandum sit. Ex epistola Anacleti papae scripta omnibus episcopis ceterisque cunctis fidelibus

²²⁷ *Rubrik:* Anacletus papa tertius a Petro in primo decretali

²²⁸ *Rubrik:* Quod non ubique sacrificium sit offerendum. Ex epistola Anacleti Papae

²²⁹ *Rubrik:* Quod non ubique sacrificium sit offerendum. Ex epistola Anacleti Papae

²³⁰ *Rubrik:* Anacletus

²³¹ *Rubrik:* Anacletus

²³² *Rubrik:* Quod presbyteri soli non debent missas cantare nec in quolibet loco. Anacletus papa

²³³ *Rubrik:* Ut episcopus sacrificans testes habeat et de missarum celebratione. Anacletus servus Christi Iesu omnibus episcopis

²³⁴ *Rubrik:* Quot testes episcopus sacrificans secum habere debeat. Anacletus servus Christi Iesu, omnibus Episcopis

²³⁵ *Rubrik:* Quod episcopus plures debet habere testes quam alius sacerdos in sacrificando

²³⁶ *Rubrik:* Ut episcopi semper secum testes habeant cap. I. Anacletus servus Christi Iesu omnibus episcopis

²³⁷ *Rubrik:* Ut episcopi sacrificantes secum habeant testes in solempnibus diebus VII vel V vel III diaconos. Anacletus servus Iesu Christi omnibus episcopis

²³⁸ *Rubrik:* Ut episcopus semper et ubique secum testes habeat. Anacletus papa omnibus episcopis et cunctis fidelibus

²³⁹ *Rubrik:* De eadem re. Ex epistola Anacleti papae cap. 12

²⁴⁰ *Rubrik:* Vt ministri communicent

²⁴¹ *Rubrik:* Ecclesiasticis liminibus careat minister, qui post consecrationem communicare contempnit. Item Anacletus Papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
358–360 Ille ... sacerdotem													D. XCIII, c. 10 ²⁴⁴
435–518 Et ... mereamini	VIII,28												
522–534 qui ... facit												II,8,32 ²⁴⁵	
522–538 Nam ... facit	X,141												
526–534 qui ... est													C. XII, q. 2, c. 6 ²⁴⁶
526–538 qui ... facit			II,283 ²⁴⁷				V,66 ²⁴⁸		XIV,88 ²⁴⁹		VI,14,6 ²⁵⁰		
533–535 qui ... deputabitur													C. XII, q. 2, c. 1 ²⁵¹
533–538 Ergo ... facit		c. 10 ²⁵²		XI,18 ²⁵³									
536–538 Qui ... facit								A 1,2,5 ²⁵⁴					C. XVII, q. 4, c. 18 ²⁵⁵
547–551 Privilegia ... submovemus					c. 24 ²⁵⁶	IV,1 ²⁵⁷					III,15,1 ²⁵⁸	II,27,5 ²⁵⁹	C. XXV, q. 2, c. 1 ²⁶⁰
547–568 Privilegia ... negotium	III,159												
550–555 Leges ... iudices								A 1,2,6 ²⁶¹					C. III, q. 6, c. 13 ²⁶²
552–598 Unaquaeque ... salvatoris												II,6,9 ²⁶³ II,33,8 ²⁶⁴	
556–560 Unaquaeque ... auctoritas						III,80 ²⁶⁵		A 1,2,7 ²⁶⁶					C. III, q. 6, c. 15 ²⁶⁷

²⁴² *Rubrik:* Quod omnes sacerdotes Domini oportet doceri, ut ceteros instruant, et sibi proficiant. Ex epistola Anacleti pape omnibus fidelibus missa. cap. 10

²⁴³ *Rubrik:* Quod omnes sacerdotes Domini oporteat doceri, ut ceteros instruant, et sibi proficiant. Ex epistola Anacleti pape cunctis fidelibus missa. cap. 10

²⁴⁴ *Rubrik:* In Deum scandalizantur, qui suo non obediunt episcopo. Item Anacletus

²⁴⁵ *Rubrik:* De raptoribus ecclesiae rei. Anacletus

²⁴⁶ *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus

²⁴⁷ *Rubrik:* De eadem re. Anacletus

²⁴⁸ *Rubrik:* Qui pecunias ecclesie furatur homicide comparatur. Anacletus servus Iesu Christi episcopis omnibus

²⁴⁹ *Rubrik:* De his qui Christi pecunias auferunt, vel rapiunt. Ex epistola Anacleti pape cunctis fidelibus missa

²⁵⁰ *Rubrik:* Anacletus papa

²⁵¹ *Rubrik:* Stephanus papa. Ecclesiae pecuniam auferens uelut homicida dampnatur

²⁵² *Rubrik:* Non tollendas res ecclesiae. Ex eadem epistola Anacleti papae

²⁵³ *Rubrik:* De illis qui Christi pecunias auferunt, vel rapiunt. Ex epistola Anacleti pape cunctis fidelibus missa

²⁵⁴ *Rubrik:* Qui sint sacrilegi

²⁵⁵ *Rubrik:* Sacrilegium facit qui pecuniam ecclesiae rapit. Item Anacletus

²⁵⁶ *Rubrik:* De privilegiorum auctoritate cap. I. Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus salutem

²⁵⁷ *Rubrik:* Ut privilegia ecclesiarum et monasteriorum inviolata permaneant. Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus in Domino salutem

²⁵⁸ *Rubrik:* De privilegiis ecclesiarum et monasteriis observandis. Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus in Domino salutem

²⁵⁹ *Rubrik:* Anacletus servus servorum dei omnibus episcopis et reliquis christi sacerdotibus in domino salutem

²⁶⁰ *Rubrik:* Anacleti. Ecclesiarum priuilegia cunctis temporibus intemerata seruentur

²⁶¹ *Rubrik:* De peregrinis iudiciis

²⁶² *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus

²⁶³ *Rubrik:* Anacletus

²⁶⁴ *Rubrik:* Anacletus

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
572–583 Si ... liberetur (580–595 Omnis ... commune	III,160							A 1,2,8 ²⁶⁸					C. II, q. 6, c. 3 ²⁶⁹
580–600 Omnis ... referantur													
587–595 Si ... commune	III,11 III,162												
593–604 si ... meam												I,14,4 ²⁷⁰	
597–608 si ... meam	I,10					II,4 ²⁷¹	IV,49 ²⁷²				I,17,1 ²⁷³		
2. Anacletus-Brief													
29–40 Ordinationes... ordinationem										III,12 ²⁷⁴			D. LXXXV, c. 1 ²⁷⁵
29–43 Ordinationes... desint								A 1,2,9 ²⁷⁶					D. LXIV, c. 2 ²⁷⁷
29–51 Ordinationes... celebretur		c. 11 ²⁷⁸		I,15 ²⁷⁹			II,24 ²⁸⁰		V,69 ²⁸¹				
29–56 Ordinationes... potest					c. 160 ²⁸²	VI,45 ²⁸³					II,8,1 ²⁸⁴	II,2,1 ²⁸⁵	
41–51 si ... celebretur										III,17 ²⁸⁶			
44–54 Porro ... celebrent								A 1,2,10 ²⁸⁷					D. LXVI, c. 2 ²⁸⁸

²⁶⁵ *Rubrik:* Ut provinciae suos habeant iudices, nisi papa aliter voluerit. Ex decretis Anacleti papae

²⁶⁶ *Rubrik:* De iudicibus prouinciarum

²⁶⁷ *Rubrik:* Absque apostolicae sedis decreto extraneos iudices adire non possumus. Item Anacletus

²⁶⁸ *Rubrik:* Item ibi. De appellatione oppressi

²⁶⁹ *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus Papa

²⁷⁰ *Rubrik:* De eadem re. Anacletus Christi Iesu in sede apostolica domino episcopis omnibus et ceteris cunctis fidelibus qui coequalem vobiscum sunt sortiti fidem gratia vobis et pax atque consolatio multiplicetur

²⁷¹ *Rubrik:* Ut difficiliore causae et maiora negocia ad sedem apostolicam, si appellatum fuerit, deferantur. Anacletus servus Christi Iesu in sede apostolica Domino serviens episcopis omnibus et ceteris cunctis fidelibus, qui coequales vobiscum sunt sortiti fidem, gratia vobis et pax atque consolatio multiplicetur

²⁷² *Rubrik:* Quod difficiles questiones ad Petri sedem referantur. Anacletus servus Christi Iesu

²⁷³ *Rubrik:* Ut dubie et maiores causae ad apostolicam sedem referantur. Anacletus servus Christi in sede apostolica Domino serviens omnibus episcopis et ceteris cunctis fidelibus, qui coequalem vobiscum sunt sortiti fidem, gratia vobis et pax atque consolatio multiplicetur. Cap. XVII

²⁷⁴ *Rubrik:* Quo die, qua hora, quo ritu fieri debeat consecratio non archiepiscopi sed episcopi. In decretis Anacleti, cap. i

²⁷⁵ *Rubrik:* Anacletus urbis Romae Episcopus scribit omnibus Episcopis: Ordinationes episcoporum qua hora fieri debeant

²⁷⁶ *Rubrik:* Omnibus episcopis Italiae. De ordinatione episcoporum Anacletus in secundo decretali

²⁷⁷ *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus Papa

²⁷⁸ *Rubrik:* De ordinatione episcoporum. Ex epistola Anacleti papae omnibus episcopis Italiae

²⁷⁹ *Rubrik:* Quod ordinationes episcoporum apostolica auctoritate a cunctis provincialibus fieri debeant. Ex epistola Anacleti papae scripta episcopis Italiae, can. nono

²⁸⁰ *Rubrik:* Ut minus quam a tribus non ordinetur episcopus. Utilis interposicio canonum

²⁸¹ *Rubrik:* Quod ordinationes episcoporum apostolica auctoritate a cunctis comprovincialibus fieri debeant. Ex epistola Anacleti pape scripta episcopis Italiae, cap. 12

²⁸² *Rubrik:* De consecratione episcoporum et archiepiscoporum cap. II. Anacletus urbis Rome episcopus omnibus episcopis

²⁸³ *Rubrik:* De ordinatione episcoporum, qualiter qua die qua hora fieri debeat. Anacletus urbis Romae episcopus omnibus episcopis

²⁸⁴ *Rubrik:* De ordinatione episcoporum et archiepiscoporum vel metropolitanorum. Anacletus urbis Rome episcopus omnibus episcopis